PAGE
4

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.11.2024 г.

   №  7 – 194
 г. Фокино

О  внесении  изменений  в  Решение

Совета народных  депутатов  города  Фокино

«О бюджете городского округа город Фокино

Брянской  области  на 2024 год  и на плановый

период 2025 и 2026 годов» от 12.12.2023г № 7-60

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Фокино Брянской области, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 1969 от 08.11.2024г. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 12.12.2023 № 7-60»,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино
от 12.12.2023г № 7-60 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «686 326 873,09» заменить цифрами «688 926 873,09»,
цифры «134 345 505,00» заменить цифрами «136 945 505,00»

в абзаце третьем цифры «694 992 717,70» заменить цифрами «697 592 717,70 ».

1.2. Дополнить Решение Приложением 1.5 согласно Приложению 1 к настоящему Решению
1.3. Дополнить Решение Приложением 3.5 согласно Приложению 2 к настоящему Решению
1.4. Дополнить Решение Приложением 4.5 согласно Приложению 3 к настоящему Решению
1.5. Дополнить Решение Приложением 5.5 согласно Приложению 4 к настоящему Решению
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города

                                                                        О.В. Попович

	Приложение № 1
к Решению СНДГФ
№ 7- 194  от 08.11.2024 г

	Приложение № 1.5
к Решению Совета народных депутатов
города Фокино "О бюджете городского
округа город Фокино Брянской области
на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов" от 12.12.2023 № 7-60

Изменение доходов бюджета городского округа город Фокино Брянской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Изменение на 2024 год (+/-)
	Изменение на 2025 год (+/-)
	Изменения на 2026 год (+/-)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	1 17 15000 00 0000 150
	Инициативные платежи
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	1 17 15020 04 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 2
к Решению СНДГФ

№ 7- 194  от  08.11.2024 г

	Приложение № 3.5
к Решению Совета народных депутатов

города Фокино "О бюджете городского

округа город Фокино Брянской области

на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов" от 12.12.2023 № 7-60

	Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	рублей

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Изменение на 2024 год (+/-)
	Изменение на 2025 год (+/-)
	Изменения на 2026 год (+/-)

	Администрация города Фокино
	002

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	002
	05

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	002
	05
	03

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Реализация инициативных проектов (Благоустройство сквера памяти партизан у въездной стелы г.Фокино)
	002
	05
	03
	02 4 31 S5871

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	03
	02 4 31 S5871
	200
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	03
	02 4 31 S5871
	240
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

Приложение № 3
к Решению СНДГФ

№ 7-194 от  08.11.2024 г
Приложение № 4.5
к Решению Совета народных депутатов

 города Фокино "О бюджете городского

округа город Фокино Брянской области

на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов" от 12.12.2022 № 7-60
Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
рублей
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Изменение на 2024 год (+/-)
	Изменение на 2025 год (+/-)
	Изменения на 2026 год (+/-)

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Реализация инициативных проектов (Благоустройство сквера памяти партизан у въездной стелы г.Фокино)
	05
	03
	02 4 31 S5871

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	02 4 31 S5871
	200
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	02 4 31 S5871
	240
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 4
к Решению СНДГФ

№ 7- 194 от  08.11.2024 г

	Приложение № 5.5
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов" от 12.12.2023 № 7-60

	Изменение распределения расходов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	рублей

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Изменение на 2024 год (+/-)
	Изменение на 2025 год (+/-)
	Изменения на 2026 год (+/-)

	Реализация полномочий исполнительного органа власти городского округа город Фокино Брянской области
	02

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства"
	02
	5

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Повышение уровня благоустройства городского округа
	02
	5
	31

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Фокино
	02
	5
	31
	002

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Реализация инициативных проектов (Благоустройство сквера памяти партизан у въездной стелы г.Фокино)
	02
	5
	31
	002
	S5871

	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	31
	002
	S5871
	200
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	31
	002
	S5871
	240
	2 600 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	2 600 000,00
	0,00
	0,00